
DnR-konferansen 2023
Velkommen til DnR-konferansen mandag 4. og tirsdag 5. september 2023 på 
Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, Gardermoen! På menyen står 17 kurs à la 
carte og festarrangement med Jon Niklas Rønning Trio!

Les mer og meld deg på!

Kan søke om 30 dagers utsettelse for skattemeldingen på vegne av 
alle klienter
Revisorer, regnskapsførere og rådgivere kan i 2023 søke om 30 dagers utsettelse for 
levering av skattemeldingen for inntektsåret 2022 på vegne av alle sine klienter.

Les mer på revisorforeningen.no

AKTUELT

Tips oss! 
Støtter din revisjonsvirksomhet et godt formål – innen idrett, kultur eller veldedighet – eller har virksomheten  
eller en ansatt gjort noe annet som er verdt en notis i Revisjon og Regnskap? Send et par ord og gjerne et bilde  
til redaktør Alf Asklund (aa@revisorforeningen.no).
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Revisorforeningen mener

Høringssvar til Skatteutvalgets utredning
Revisorforeningen har avgitt høringssvar til Skatteutvalgets utredning, NOU 
2022:20 – Et helhetlig skattesystem. Selv om Revisorforeningen er positiv til 
mange av forslagene, er vi kritiske til de sosiale kostnadene som noen av forsla­
gene til inndekning vil medføre. Vi er også usikre på i hvilken grad utvalget har 
lykkes med å foreslå tiltak som legger til rette for etablering av ny privat virk­
somhet og nye arbeidsplasser. 

Revisorforeningen har kommentarer til flere av punktene i forslaget:
•	 Skatt på arbeidsinntekt, trygd  

og pensjon 
•	 Selskapsskatt 
•	 Skatt på eierinntekter 
•	 Satsstruktur for kapitalinntekter 
•	 Skatt på formue og arv 
•	 Merverdiavgift 
•	 Grunnrenteskatter 
•	 Skatte- og avgiftssystemets rolle i klima og 	  

miljøpolitikken 
•	 Bilavgifter og andre særavgifter 

Les hele høringssvaret på revisorforeningen.no

Temaer behandlet på Revisjons-
komitémøte i april
Temaer som revidert SA3801 etter end­
ringene i ny skattemelding, veiledning 
om revisors uttalelse om lønnsrapport og 
relaterte noter, for sent avlagt årsregn­
skap og krav til årsberetning, ble disku­
tert i Revisjonskomiteens møte 18. april.

Revidert SA3801 – Revisors kontroll av 
og rapportering om grunnlag for skat-
ter og avgifter
En arbeidsgruppe under revisjonskomi­
teen jobber med oppdateringer i SA3801 
på bakgrunn av den nye skattemeldin­
gen. Gruppen jobber med å utforme en 
robust og prinsipiell standard. I møtet 
ble blant annet tilnærmingen til vesent­
lighet, planlegging og andre faglige 
problemstillinger diskutert. Arbeids­
gruppen vil fortsette arbeidet med stan­
darden frem mot en høring og videre en 
endelig standard. Den endelige standar­
den er planlagt ferdigstilt i løpet av 
2023.

Selskaper som ikke har avlagt 
årsregnskap for 2021
Komiteen ble orientert om utviklingen i 
manglende avlegging av årsregnskap. 
Det ble diskutert hvilke tiltak revisor 
bør gjøre i slike situasjoner og hvordan 
dette bør spille inn på fortsettelse/
akseptvurdering. Det jobbes med kom­
munikasjon til medlemmene om hvor­
dan revisor bør håndtere dette forholdet 
og når revisor skal eller bør trekke seg.

Om årsberetningen
Over tid er det sett en utvikling hvor 
enkelte selskaper ikke presenterer en 
klart avgrenset og identifiserbar årsbe­
retning, men inkluderer de lovpålagte 
opplysningene på forskjellige steder i en 
årsrapport. Komiteen diskuterte erfarin­
gene i en slik utvikling, hva som forstås 
som kravene til en årsberetning ut fra 
regnskapsloven samt behovet for en opp­
følging i forhold til fremtidig utvikling.

https://www.revisorforeningen.no/kurs/kursliste/dnr-konferansen-2023/?utm_campaign=unspecified&utm_content=unspecified&utm_medium=email&utm_source=apsis-anp-3
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/kan-soke-om-30-dagers-utsettelse-for-skattemeldingen-pa-vegne-av-alle-klienter/
mailto:%20mailto:%20aa%40revisorforeningen.no?subject=
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/horingssvar-til-skatteutvalgets-utredning/
https://www.revisorforeningen.no/fag/nyheter/revisors-plikter-i-forbindelse-med-signering-av-signaturpliktige-opplysninger-i-naringsspesifikasjon-og-skattemelding/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/skatt/skattemelding-naringsdrivende/ny-skattemelding/signatur/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/skatt/skattemelding-naringsdrivende/ny-skattemelding/signatur/
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Internasjonale høringer ISA 500 revi-
sed og LCE group audit
Det ble orientert om arbeidet i arbeids­
gruppene med ferdigstillelsen av det 
nordiske høringssvaret til ISA 500 og 
tillegget i ISA for LCE vedrørende 
konsernrevisjon.

Veiledning om revisors uttalelse om 
lønnsrapport
Komiteen diskuterte «veiledning om 
revisors uttalelse om lønnsrapport» og 
om det i praksis hadde kommet opp nye 
problemstillinger. Det kom ikke opp 
noen nye problemstillinger, men komi­
teen diskuterte observerte variasjoner i 
hvem som anses som ledende personer 
i større norske foretak, nærmere 
bestemt foretak med noterte obliga­
sjoner.

Enkelte selskaper gir informasjon hvor 
navngitte ledende personer det opplyses 
om etter regnskapsloven § 7-31b ikke 
samsvarer med for eksempel informa­
sjon om selskapets ledelse på egne nett­
sider.

Komiteen vil følge utviklingen og 
vurdere behov for å utarbeide en 
veiledning.

Primærnæring og annen 
virksomhet
Primærnæringsdrivende som også dri­
ver annen virksomhet med omsetning 
under en million, gis anledning til å 
levere årlig mva-melding for begge virk­
somhetene. 

Les mer på revisorforeningen.no 

Høring – Oversettelse ISA 
610 (revidert) Bruk av interne 
revisorers arbeid
Høringen gjelder forslag til oversettelse 
av ISA 610 (revidert) Bruk av interne 
revisorers arbeid.

Som oppfølging av forbedrede standar­
der som omhandler ekstern revisors 
bruk av en internrevisjonsfunksjons 
arbeid, har International Auditing and 
Assurance Standards Board (IAASB) 
gitt ut en standard med krav og veiled­
ning som tar for seg revisors ansvar ved 
bruk av interne revisorer til å gi direkte 
assistanse under ledelse, tilsyn og gjen­
nomgang av ekstern revisor for revi­
sjonsformål («direkte assistanse»).

ISA 610 (Revidert 2013), Bruk av 
interne revisorers arbeid, inkluderer 
veiledning til eksterne revisorer når de 
skal avgjøre om de kan bruke direkte 
bistand fra internrevisorer, og i så fall 
på hvilke områder og i hvilken grad. 
Materialet som retter seg mot direkte 
bistand gjelder ikke dersom ekstern 
revisor i henhold til lov eller forskrift 
har forbud mot å innhente direkte 
bistand.

Merknader til høringsutkastet
Det foreliggende høringsutkastet er en 
oversettelse av den tilsvarende interna­
sjonale revisjonsstandarden. 

Revisjonskomiteen ber om at skriftlige 
kommentarer til formuleringer i forsla­
get, forholdet til norsk lovgivning, etc. 
sendes til: 
ruben.bjerketveit@revisorforeningen.no 
innen 9. juni 2023. 

Les mer på revisorforeningen.no

Ny dom om transaksjons
kostnader og merverdiavgift
Fradrag for inngående avgift for kost­
nader pådratt i forbindelse med opp­
kjøp av aksjer har vært behandlet av 
Borgarting lagmannsrett. Saken gjelder 
rådgivningskostnader i forbindelse med 
oppkjøp av aksjer. Coop Norge Handel 
as kjøpte opp samtlige aksjer i ICA 
Norge as. Coop Norge mente oppkjøpet 
var til bruk i deres avgiftspliktige han­
delsvirksomhet. Lagmannsretten var 
ikke enig og fastholdt at Coop Norge 
ikke skal ha fradrag for inngående 
avgift.

Les mer på revisorforeningen.no

https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-500-revised-audit-evidence-and-proposed-conforming-and
https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-500-revised-audit-evidence-and-proposed-conforming-and
https://www.iaasb.org/publications/proposed-international-standard-auditing-500-revised-audit-evidence-and-proposed-conforming-and
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/primarnaring-og-annen-virksomhet/
mailto:ruben.bjerketveit%40revisorforeningen.no%20?subject=
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/horing--oversettelse-isa-610-revidert-bruk-av-interne-revisorers-arbeid/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/ny-ny-dom-om-transaksjonskostnader-og-merverdiavgiftside/
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Medlemsfordeler
Som medlem i Revisorforeningen 
har du og ditt firma tilgang til en 
rekke fordeler.

Medlemsfordeler for deg personlig
•	 JBF Bank og forsikring
•	 BMW Group Norway – rabatt bil-

kjøp/leasing
•	 Helseforsikring – Storebrand
•	 Faglig informasjon – nettsiden, 

nyhetsbrev, veiledninger mv.
•	 Veiledningstjenesten – alle 

fagområder på nett, svar innen 1–2 
arbeidsdager

•	 Revisjon og Regnskap
•	 Brilleland – gunstige rabatter
•	 Akademika.no – opptil 15 % rabatt
•	 Rabatt på kurs
•	 ReKomp kursabonnement

Medlemsfordeler for firmaet
•	 Tjenestepensjon – Storebrand
•	 Kollektiv ansvarsforsikring − Tryg 

(Profesjonsansvarsforsikring) 
Kontakt Howden for tilbud

•	 Helseforsikring – Storebrand
•	 BMW Group Norway – rabatt bil-

kjøp/leasing
•	 Digitale verktøy − 24SevenOffice, 

Simployer, Bisnode SmartCheck, 
Purehelp Pro, Styreplan for Revi-
sor, Proff Forvalt

•	 Telefoni og bredbånd − Telenor og 
Phonero

•	 Nettside/sosiale medier – bransje-
løsning fra Idium

•	 ReKomp kursabonnement

Drift av virksomhet
•	 Etablering og drift av virksomhet
•	 Godkjenning/autorisasjon
•	 Tilsyn og kontroll
•	 Profilering av egen virksomhet
•	 Revisor i profesjonelle 

vanskeligheter

Nye regler om bærekrafts
rapportering (CSRD) innføres  
fra 2024
Finansdepartementet tar sikte på at de 
nye reglene skal begynne å gjelde samti­
dig i Norge som i EU. EU-direktivet om 
bærekraftsrapportering (CSRD) vil der­
med mest sannsynlig innføres i Norge fra 
2024, samtidig som i EU-landene.

Les mer på revisorforeningen.no 

Altinn skal moderniseres – har du 
innspill til Skatteetaten?
Dagens Altinn skal moderniseres i 2025, 
og Skatteetaten skal utvikle nye løsnin­
ger for å erstatte dagens tjenester i 
Altinn. I denne forbindelse gjennomfø­
rer skattedirektoratet en undersøkelse 
om bruken av Altinn, og våre behov som 
profesjonelle brukere.

Spørreundersøkelse, som er rettet mot 
regnskapsførere og revisorer om bruken 
av Altinn,  finnes på skatteetaten.no.

Vi håper flest mulig av dere deler deres 
erfaringer og tilbakemeldinger.

Modernisering av regelverket for 
innkreving
Finansdepartementet foreslår endrin­
ger i regelverket for innkreving hos 
Skatteetaten og alminnelig namsmann.

Innkrevingsområdet i Skatteetaten og 
hos alminnelig namsmann moderniseres 
gjennom programmet Fremtidens inn­
kreving. Programmet innebærer betyde­
lige investeringer, spesielt i IT-porteføl­
jen. Lovendringene som foreslås, legger 
til rette for denne moderniseringen, og 
er en forutsetning for å hente ut forven­
tede gevinster.

I det ene høringsnotatet foreslås det å 
samle innkrevingsreglene for Skatteeta­
ten i én ny lov om innkreving av statlige 
krav. Hensikten er å forenkle og harmo­
nisere regelverket.

I det andre høringsnotatet foreslås det 
en ny ordning for utleggstrekk som 
innebærer at flere utleggstrekk koordi­
neres slik at den som skylder penger og 
arbeidsgiver bare forholder seg til ett 
utleggstrekk. 

Høringsfristen er 1. august 2023. 

Les mer på revisorforeningen.no

Uttalelser om morselskap i skattefritt barnehagekonsern

Skattedirektoratet har avgitt tre uttalelser om eventuell skatteplikt for mor­
selskap der skattefri barnehagevirksomhet er lagt inn i datterselskaper fra 
1. januar 2023. 

Les mer på revisorforeningen.no

https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/forsikring-og-bankavtale-med-jbf/
https://www.bmw.no/no/index.html
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/helseforsikring1/
https://revisorforeningen.no/fag/faglig-nyhetsbrev/
http://www.revisorforeningen.no
https://revisorforeningen.no/fag/faglig-nyhetsbrev/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/sporretjenesten/
http://www.revregn.no
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/brilleavtale/
http://akademika.no
https://revisorforeningen.no/kurs/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/pensjon-person--og-reiseforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhet/ansvarsforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhet/ansvarsforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/Profesjonsansvarsforsikring-revisor/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/pensjon-person--og-reiseforsikring/
https://www.bmw.no/no/index.html
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/24sevenoffice/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/infotjenester/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/Bisnode-credit/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/purehelp.no/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/styreplan-for-revisor/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/proff-forvalt/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/telenor-bedriftsavtale/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/ventelo-bedriftsavtale/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/profilering-av-egen-virksomhet/behov-for-ny-hjemmeside/
https://revisorforeningen.no/kurs/rekomp--kompetanseutvikling-enkelt-og-kostnadseffektivt/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/starte-egen-virksomhet/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/godkjenning/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/profilering-av-egen-virksomhet/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/revisor-i-profesjonelle-vanskeligheter/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/revisor-i-profesjonelle-vanskeligheter/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/nye-regler-om-barekraftsrapportering-fra-2024/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/altinn-skal-erstattes--har-du-innspill-til-skatteetaten/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/modernisering-av-regelverket-for-innkreving/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/uttalelser-om-morselskap-i-skattefritt-barnehagekonsern/
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Bisnode – temperaturmåler
www.bisnode.no

 
Siste 

måned
Nest siste 
måned Endring 

Sml. med  
1 år tilbake Endring

Konkurs 426 480 -11,3 % 351 21,4 %

Tvangsavvikling 106 90 17,8 % 77 37,7 %

Nyregistreringer 20 443 21 570 -5,2 % 15 378 32,9 %

Antall anmerkninger 1 894 457 1 891 733 0,1 % 1 923 081 -1,5 %

– Personer m/anmerkninger 253 082 252 902 0,1 % 258 732 -2,2 %

– Foretak m/anmerkninger 62 892 61 882 1,6 % 60 968 3,2 %
 
Siste måned =31.3.–9.5.  Nest siste måned 1.3.–30.3.   1 år tilbake = 31.3. 2022–9.5.2023

Arbeidsgiver kan ikke gjøre trekk i arbeidstakernes tips

Hotel Bristol og Oslo Plaza kunne ikke 
gjøre fratrekk for utgifter til dekning 
av arbeidsgiveravgift og administra­
sjon før tips ble utbetalt til de ansatte. 
Det kom nylig Høyesterett frem til.

Fra 1. januar 2019 trådte det i kraft 
endringer i skatte- og avgiftsreglene 
som innebar at arbeidsgiver bl.a. fikk 
plikt til å innrapportere tips på a-mel­
dingen og dermed betale arbeidsgiver­
avgift. Hotellene valgte derfor å gjøre 
trekk i tipsen for å dekke blant annet 
arbeidsgiveravgift og utgifter til å 
administrere tipsordningen. Høyeste­
rett har kommet til at hotellene ikke 
hadde rett til å gjøre dette.

Høyesterett tar utgangspunkt i at gjes­
tenes tips ikke er en ytelse til arbeids­
giveren, men en påskjønnelse og en 
betaling til arbeidstakerne. Arbeidsta­
kerne har krav på å få utbetalt tipsen. 
Etter Høyesteretts syn gir ikke forar­
beider eller andre rettskilder grunnlag 
for å slutte at arbeidsgiver kan gjøre 
fradrag i tipsen for å dekke inn egne 
kostnader.

Om arbeidsgiver kan gjøre fratrekk for 
feriepenger og pensjonsinnbetaling, 
var ikke oppe til behandling.

Last ned dommen fra domstol.no

https://www.domstol.no/globalassets/upload/hret/avgjorelser/2023/april/hr-2023-728-a.pdf
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Revisorer støtter kultur, idrett og veldedig arbeid 

BDO gjorde Jessheim renere
Omkring 40 ansatte på BDOs kontor 
gjorde Jessheim litt renere i slutten av 
april ved å rydde byen for søppel.  

– Som revisorer og regnskapsførere fikk 
vi noen nye samtaleemner og i dag går 
diskusjonen rundt kaffemaskina på hva 
folk fant og hvor de gikk, sier Kristen 
Elstad, leder i BDO på Romerike, til 
Romerike Blad. Dette har skapt enga­
sjement og intern stolthet som knytter 
oss sammen som kolleger, så det er 
moro å se, legger han til. 

– Jeg gikk på Industrifeltet, og sekken 
min ble etter hvert så tung at jeg måtte 
snu og gå tilbake. Det gikk mye i sjoko­
ladepapir og snusbokser, men vi fant 
også én støvel, en innkalling til en tann­
reguleringstime og et bilskilt. Bilskiltet 
leverte vi ikke til Øras, så det håndterer 
vi på en annen måte, sier Elstad.

– Det er et viktig sosialt element i 
dette også. Vi ble delt inn i grupper på 
4–5 personer som gikk sammen og 
plukket søppel. Etterpå feiret vi med 
pizza og godt drikke, sier Elstad, som 

forteller at søppelryddingen er en del 
av et prosjekt der BDO-ansatte skal 
gjøre noe som betyr noe for andre.

Det hører med til historien at det ikke 
bare var BDO-ansatte på Jessheim som 
bidro til å gjøre lokalmiljøet bedre den 
dagen. 85 BDO-ansatte på Romerike 
var i aksjon over hele distriktet. De 
ansatte fikk lønn av selskapet for å 
bidra til lokalmiljøet i arbeidstiden, og 
de kunne også velge mellom å bidra 
med underholdning på eldresenter eller 
dele ut mat og klær på Fattighuset.

Lokalt revisjonsselskap ansatte bærekraftsrådgiver

Det er ikke bare store revisjonsselska­
per som satser på bærekraft. Fram 
Revisjon AS på Elverum, som er et 
mellomstort revisjonsselskap med 20 
ansatte, har nå ansatt bærekraftsråd­
giver.

– Det å ha et bevisst forhold til hvor­
dan virksomheten din påvirker omgi­
velsene, blir bare viktigere og vikti­
gere. Dette handler både om å ta sam­
funnsansvar og sikre virksomheten for 

fremtiden, sier daglig leder i Fram 
Revisjon AS, Erlend Øverby Sund.

Kristen Elstad, leder i BDO på Romerike.  
(Foto: Håvard Sæle, Romerike Blad).

Alle som jobber på Jessheim-kontoret var ute og plukket søppel, bortsett fra en som er i permisjon  
(Foto: Håvard Sæle, Romerike Blad).
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Økende behov for bærekraftstjenester
– Vi har mange kunder vi tror dette er interessant for. Det er 
fortsatt prematurt for mange, men vi har solgt inn to avtaler 
allerede, sier daglig leder i Fram revisjon, Erlend Øverby 
Sund.

– Kundene våre er nysgjerrige, vil jeg si. Det er et fagfelt 
hvor selskapene har lite kompetanse, og hvor behovet for 
veiledning og bistand er stort. Og så er det en del av våre 
kunder som eksempelvis leverer til kommuner, som allerede 
har fått spørsmål om dette, og som lurer på hvordan de skal 
forholde seg, sier Sund.

Angår også små og mellomstore virksomheter
Allerede fra 2024 må mange store selskaper forholde seg til 
strengere rapporteringskrav.

– Selv om små virksomheter ikke direkte berøres av kravet, 
blir de likevel påvirket indirekte. Eksempelvis om de leverer 
varer og tjenester til rapporteringspliktige, eller om de 
søker såkalte grønne lån i banken, sier Sund.

– Finansiering blir dyrere for dem som ikke tar dette på 
alvor. På sikt kan det bli vanskelig i det hele tatt å få ekstern 
finansiering og oppdrag. Dette handler derfor både om å ta 
samfunnsansvar og sikre virksomheten for fremtiden, sier 
han.

– Det er her vi revisorer kan bidra – med å veilede, bistå og 
bekrefte informasjon som skal inn i virksomhetens bære­
kraftsrapport, avslutter Sund.Dette handler både om å ta samfunnsansvar og sikre virksomheten for fremtiden, 

sier daglig leder i Fram Revisjon AS, Erlend Øverby Sund.

Eksempel til etterfølgelse
– Det er veldig bra at også små og 
mellomstore revisjonsvirksomheter tar 
en offensiv rolle innen bærekraft. At 
de ser behovene og ikke minst mulig­
hetene, sier direktør for selskapsr­
apportering og bærekraft i Revisor­
foreningen, Kjersti Okstad Kirkeby.

– Det er ressurskrevende for en mindre 
revisjonsvirksomhet å dedikere en 
egen stillingsressurs kun til dette 
området, og ikke alle kan det. Det er 
likevel veldig viktig at alle gjør noe for 
å bygge kompetanse på feltet. Selv om 

ikke alle ser det like klart; – Finansiell 
rapportering og bærekraftsrapporte­
ring henger sammen, og revisor har en 
helt opplagt og avgjørende rolle, sier 
Kirkeby.

– Fram Revisjon har en plan og et mål 
for sin satsning. Det applauderer vi. 
De er et eksempel til etterfølgelse for 
andre små og mellomstore revisjons­
selskaper over hele landet, sier hun.

Revisorforeningens Kjersti Okstad 
Kirkeby applauderer at Fram Revisjon 
har en plan og et mål for sin satsning. 

Økte terskelverdier for revisjonsplikt og virknings-
tidspunkt
Næringsdepartementet har avklart at man forholder seg til 
terskelverdiene som gjelder på tidspunktet for general­
forsamlingen ved vurderingen av om fravalg av revisjon kan 
besluttes.

Les mer på revisorforeningen.no

Praktisk eksamen for revisor - åpen for påmelding
Praktisk eksamen avholdes torsdag 26. oktober 2023. Bestått 
praktisk eksamen er et av vilkårene du må oppfylle for å kunne 
søke Finanstilsynet om godkjenning som statsautorisert 
revisor. Påmelding til årets eksamen er nå åpnet. 

Les mer

https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/okte-terskelverdier-for-revisjonsplikt-fra-1.-mai/
https://revisorforeningen.no/om-revisjon1/praktisk-eksamen-for-revisor/

